INDICAÇÃO N.º 2079/2017
Realizar reparos gerais e limpeza da Praça Antônio Martins no Jardim Ribeiro.
Senhor Presidente;
Considerando que a Praça Antônio Martins localizada na Rua Itália, necessita de limpeza, pintura dos bancos, restauração da praça;
Considerando ainda que a praça existente se encontra com pichações, lixos descartados pela praça, segundo relato de munícipe do local, a praça é movimentada de usuários de drogas, e falta fiscalização policial nos arredores;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que as secretarias competentes providenciem as reivindicações citadas abaixo:
· Corte do mato e poda das árvores;
· Limpeza e manutenção geral do local;

· Pintura dos bancos;

· Intensificar a fiscalização no local.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 18 de Agosto de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB